ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 16
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

 17.03.2017
  № 150

              46  собрание 3-го созыва

О проведении публичных слушаний по обсуждению

вопросов внесения изменений Генеральный план и

Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Заречное сельское поселение»

В соответствии со ст. 24 и ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение», рассмотрев обращения Аминова Р.Х., ООО «Сибирская Нива», ООО «Велес», Харитонова С.А., о внесении изменений Генеральный план МО «Заречное сельское поселение», в связи с необходимостью изменения территориальной зоны в отношении принадлежащих на праве собственности: Аминову Р.Х., ООО «Сибирская Нива», ООО «Велес», земельных участков в д.Кисловка с территориальной зоны П-1 на зону Ж-1, земельных участков в с.Кафтанчиково принадлежащих Харитонову С.А. с территориальной зоны СХ-2 на зону Ж-3,

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению вопроса внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение» по изменению территориальной зоны земельных участков с кадастровыми номерами:

- 70:14:0108002:70, площадью 94224 кв.м., местоположение: д. Кисловка, пер. Мельниковский, 1,

- 70:14:0108002:963, площадью 8487 кв.м., местоположение: д. Кисловка, пер. Мельниковский, 6,
- 70:14:0108001:56, площадью 12834 кв.м., местоположение: д. Кисловка, ул. Строителей, 37,

- 70:14:0108002:68, площадью 82291 кв.м., местоположение: д. Кисловка, ул. Промышленная, 2,

- 70:14:0108002:990, площадью 22075 кв.м., местоположение: д.Кисловка, ул. Промышленная, 2/2,

- 70:14:0108002:915, площадью 4800 кв.м., местоположение: д.Кисловка, ул. Совхозная, 5,

с зоны П-1 - Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов IV-V класса вредности (СЗЗ – 100-50 м) на зону Ж-1 - Зона застройки среднеэтажными многоквартирными жилыми домами в 4-5 этажей;

- 70:14:0107002:111, площадью 16650 кв.м., местоположение: с.Кафтанчиково,

- 70:14:0107002:112, площадью 44490 кв.м., местоположение: с.Кафтанчиково,

- 70:14:0107002:113, площадью 19660 кв.м., местоположение: с.Кафтанчиково,

с зоны СХ-2 - Зона ведения фермерского хозяйства, на зону Ж3 - Зона малоэтажной жилой застройки с земельными участками для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Провести публичные слушания по обсуждению вопроса внесения изменений согласно п.1 настоящего постановления 9 июня 2017 года, в 18:00 часов по адресу: с. Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, д. 86 и 15 июня 2017 года, в 18:00 часов по адресу: д.Кисловка, ул. Мира,  д.16.
3. Секретарю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
                    А.В. Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
                    А.В. Кочетков

 «17» марта 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1